
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ к о л о м я г и

РЕШЕНИЕ

«17» сентября 2019 года № 24-1

О регистрации избранных депутатов муниципального совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Коломяги шестого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 25 

мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» на 

основании решений избирательной комиссии внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Коломяги

от 09.09.2019 г. №21-1 «Об определении результатов выборов

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги шестого 

созыва по многомандатному избирательным округу № 206,

от 09.09.2019 г. №21-2 «Об определении результатов выборов

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги шестого 

созыва по многомандатному избирательным округу № 207,

от 09.09.2019 г. №21-3 «Об определении результатов выборов

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги шестого 

созыва по многомандатному избирательным округу № 208,

от 09.09.2019 г. №21-4 «Об определении результатов выборов

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги шестого



созыва по многомандатному избирательным округу № 209, избирательная 

комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Коломяги 

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов муниципального совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Коломяги шестого созыва в количестве 16 человек: 

по избирательному округу № 206 

Бороденчика Вячеслава Ивановича 

Кириллова Николая Сергеевича 

Отсинга Дмитрия Валерьевича 

Редько Александра Алексеевича 

по избирательному округу № 207 

Борисенко Сергея Эдуардовича 

Когута Владимира Ивановича 

Рачковского Андрея Юрьевича 

Степанову Елену Юрьевну 

по избирательному округу № 208 

Зелепухина Николая Олеговича 

Колесникова Игоря Владимировича 

Кузнецову Елену Николаевну 

Лемешевскую Инну Михайловну 

по избирательному округу № 209 

Власенко Виктора Павловича 

Киселева Петра Владимировича 

Крылова Владимира Дмитриевича 

Наконечную Татьяну Александровну

2. Выдать зарегистрированным депутатам муниципального совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Коломяги шестого созыва удостоверения об избрании.



3. Передать заверенную копию настоящего решения в муниципальный 

совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Коломяги шестого созыва в срок до 18 сентября 2019 

года.

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию в срок до 18 сентября 2019 года.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Коломяжские Вести».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги шестого 

созыва.

Председатель ИКМО Коломяги 

Секретарь ИКМО Коломяги

Полочанская Л.П. 

Батталова А.Н.


